
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
21:45

A  SV Chemie D… S

I II III IV V VI Punkte

4 12 13 2 14 9

7

0
7

1 2 3 4 5
Auszeit

3:12

Ende
21:52

B  VfL Pirna-C… R

I II III IV V VI Punkte

3 2 5 11 7 1

25

╳
22

4
25

6 7 18 20
Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
21:55

B  VfL Pirna-C… S

I II III IV V VI Punkte

2 5 11 7 1 3

25

1
10
25

3
11

4
13

7
14

8
22

9
24 Auszeit

Ende
22:14

A  SV Chemie D… R

I II III IV V VI Punkte

12 13 2 14 9 3

15

╳
7
15

1
8

2
9

3
11

5
12

6
13 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
22:17

A  SV Chemie D… S

I II III IV V VI Punkte

14 1 13 2 12 9

12

2
12

5 8 9 10 11 Auszeit

8:9
12:21

Ende
22:35

B  VfL Pirna-C… R

I II III IV V VI Punkte

3 2 5 11 7 1

25

╳
15

6
25

8 11 13 14
Auszeit

S

A

T

Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

BFS-Liga Herren Sächsische Schweiz-
Osterzgebirge

gemischt

A  SV Chemie Dohna vs. VfL Pirna-Copitz 07 III B

Spiel 16 18.11.2025 21:45 Uhr

SH Marie-Curie-OS Dohna
01809 Dohna
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A  SV Chemie D… 9/14

1 Volenec, Johann X

2 Zidek, Ricardo X
3 Jäkel, Gustav X
4 Schumann, Frieder X
9 Bregulla, Paul X

12 Stockinger, Paul X
13 Franke, René X
14 Scheumann, Felix X
20 Tischer, Kevin X

A  Libero

20 Tischer, Kevin X

A  Offizielle

T Steigler, Julius E
CT Potempa, Josy E

C

B  VfL Pirna-C… 7/14

1 Schick, Levi X
2 Fraulob, Konrad X
3 Schöler, Magnus X

5 Schütze, Carl X
7 Naumann, Leonas X

11 Kelm, Johannes X
13 Lösch, Max X

B  Libero

13 Lösch, Max X

B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  SV Chemie D… VfL Pirna-C… B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 0 7 1 7 25 1 0 0
0 0 0 15 2 19 25 1 0 0
2 0 0 12 3 18 25 1 0 0

4
5

3 0 0 34 44 75 3 0 0
Start: 21:45 Ende: 22:35 Dauer: 0:50

Sieger: VfL Pirna-Copitz 07 III

Schiedsgericht Linienrichter
1 Müller, Frank 1 Rost, Marcel
2 Putzer, Simon 2 Würzner, Fred

Schr. Schaffrath, Martin
Assist. Steglich, Falk
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