



# BFS-Liga Herren Sächsische Schweiz-Osterzgebirge

(A) SV Chemie Dohna vs. VfL Pirna-Copitz 07 III (B)

## Spiel 16

18.11.2025 21:45 Uhr

SH Marie-Curie-OS Dohna  
01809 Dohna



Aufstellung		Aufschlagfolge		Satz 1						Ende 21:52		Satz 2						R	
		Startaufstellung		A) SV Chemie D...						B) VfL Pirna-C...		C) SV Babelsberg 03						D) SV Babelsberg 03	
Auswechselspieler	Spielernr.	Spielstand		Start 21:45						Ende 21:52						Punkte			
		1.	5.	I	II	III	IV	V	VI	Punkte									
		1.	5.	4	12	13	2	14	9	7									
		2.	6.																
		3.	7.							25									
		4.	8.																
Aufschlagrunden		1.	5.	0	1	2	3	4	5	Auszeit									
		2.	6.	7															
		3.	7.							3:12									
		4.	8.																
										Auszeit									

S A T Z  2	Start 21:55		(B) VfL Pirna-C...				S	Ende 22:14		(A) SV Chemie D...				R
	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
	2	5	11	7	1	3	25	12	13	2	14	9	3	15
1 10 (25)		3 11	4 13	7 14	8 22	9 24	Auszeit	X 15	1 8	2 9	3 11	5 12	6 13	Auszeit

Aufstellung		Aufschlagfolge		Start 22:17						(A) SV Chemie D...						S		Ende 22:35						(B) VfL Pirna-C...		R				
		Startaufstellung		I	II	III	IV	V	VI	Punkte		I	II	III	IV	V	VI	Punkte												
Auswechselspieler	Spielernr.	Auswechselspieler		Spielernr.						Spielstand						12		25												
Aufschlagrunden		1.	5.	2.	6.	3.	7.	4.	8.	2	12	5	8	9	10	11	Auszeit		X 15	6	8	11	13	14	Auszeit					

I	II	III	IV	V	VI	Punkte	A	SV Chemie D...	9/14	B	VfL Pirna-C...	7/14	
							1	Volenec, Johann	X	1	Schick, Levi	X	
							2	Zidek, Ricardo	X	2	© Fraulob, Konrad	X	
							3	© Jäkel, Gustav	X	3	Schöler, Magnus	X	
							4	Schumann, Frieder	X	5	Schütze, Carl	X	
							9	Bregulla, Paul	X	7	Naumann, Leonas	X	
							12	Stockinger, Paul	X	11	Kelm, Johannes	X	
							13	Franke, René	X	13	Lösch, Max	X	
							14	Scheumann, Felix	X				
							20	Tischer, Kevin	X				
								A	Liberator		B	Liberator	

## Sanktionen

## Bemerkungen

Schiedsgericht			Linienrichter		
1	Müller, Frank		1	Rost, Marcel	
2	Putzer, Simon		2	Würzner, Fred	
			Schr.	Schaffrath, Martin	
			Assist.	Steglich, Falk	

Dokument erstellt: 18.11.2025 22:37 Uhr  
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1  
<https://www.sams-score.de>

**Legende:** X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung  
★: MVP